
UCHWAŁA NR XXIII/146/25 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy obiektowi sportowemu w Kutnie przy ulicy Kościuszki 54A 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Obiektowi sportowemu, stanowiącemu własność Miasta Kutno, położonemu w Kutnie przy 
ulicy Kościuszki 54A, zlokalizowanemu na działce ewidencyjnej nr 1025/8 o pow. 6,7977 ha, w obrębie 
Kościuszków, nadaje się nazwę "Kutnowskie Centrum Baseballu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A75A3F6-45AE-4B90-AD37-F6726D685670. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/146/25 RADY MIASTA KUTNO z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T09:46:11+0200




